ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЧАЛОЕВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА КУРЧАЛОЕВСКОГО РАЙОНА»

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ГБУ ДО
«Курчалоевская ДЮСШ
«Курчалоевского района»
Байалиев В.Б.
2018г.

Перечень персональных данных, обрабатываемых ГБУ ДО «Курчалоевская ДЮСШ Курчалоевского района»

№ п/п	Наименование персональных данных	Основание
1.	Персональные данные сотрудников Министерства	Трудовой кодекс Российской Федерации
1.1.	Данные анкеты установленной формы	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
1.2.	Данные паспорта и копии свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
1.3.	Данные трудовой книжки или документа, подтверждающего прохождение военной или иной службы	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
1.4.	Данные документов о профессиональном образовании, профессиональной переподготовке, повышении квалификации, стажировке, присвоении ученой степени, ученого звания (если таковые имеются)	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
1.5.	Данные служебного контракта, а также экземпляры письменных дополнительных соглашений, которыми оформляются изменения и дополнения, внесенные в служебный контракт	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
1.6.	Данные документов воинского учета (для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу)	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации

№ п/п	Наименование персональных данных	Основание
1.7.	Данные страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
1.8.	Данные свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории	ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации
	Российской Федерации	₹=

-